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Eija Karjalainen

14.12.2007

9.4.2015 - 8.5.2015 (ehdotus)

N60

KKJ

MML / 39 / 621 /2007

Lähivirkistysalue.

RA

Loma-asuntojen korttelialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

3

Sitovan tonttijaon mukaisen tontin raja ja numero.

1210 Korttelin numero.

SUKSITIE Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Lukusarja, jossa ensimmäinen luku ilmoittaa loma-asuntokerrosalan neliömetrimäärän

II (½) Sulkeissa oleva murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren

Rakennusala.

Katu.

jk+pp

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie.

osan rakennuksen suurimman kerroksen alasta saa rakennuksen ylimmässä

kerroksessa enintään käyttää kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

ja toinen luku yksikerroksisen talousrakennuksen tai katoksen rakennuksen alan. 

II Alleviivattu roomalainen numero osoittaa ehdottomasti käytettävän kerrosluvun.

Ulkoilureitti

ur

YLEISIÄ MÄÄRÄYKSIÄ TÄLLÄ ASEMAKAAVA-ALUEELLA:

Autopaikkoja on sijoitettava tontille vähintään kaksi.

RA-rakennuspaikalle saa rakentaa yhden loma-asuntorakennuksen, jossa saa olla enintään

kaksi asuntoa, ellei kaavassa ole toisin määrätty. Asunnot tulee yhdistää toisiinsa yhteisellä

väliseinällä, joiden tulee limittyä toisiinsä vähintään 90 % seinäpituudesta.

Rakennusten on muodostettava ulkoseinän päämateriaalin, värisävyn sekä kattomuodon ja

-kaltevuuden suhteen kortteleittain tai kaavatiesivuittain yhtenäisiä ryhmiä.

Rakennusten ulkoseinän on oltava puuta tai puuta ja luonnonkiveä sekä katteen värisävyltään

tummaa bitumihuopaa. Kattokaltevuuden on oltava 1:2.

Sokkelin ympärille vähintään 1 metrin etäisyydelle sokkelista on aseteltava ympäröivän maaston mukaisia
luonnonkiviä, betonikiveystä tai kooltaan 32-64 mm pyöreäkivistä soraa ja estettävä pintakasvillisuuden
leviäminen kyseiselle alueelle tai muulla tavoin estettävä palon leviäminen maastosta

rakennuksiin ja rakennelmiin.

Tässä kaavassa edellä annetut määräykset rakennusten muodoista, väreistä, materiaaleista ja

perustamistavasta koskevat myös varastorakennuksia ja katoksia.

Rakennukset, pihatiet, autopaikat, kadut, ulkoilureitit ja teknisen huollon verkostot on rakennettava

siten, että mahdollisimman vähän rikotaan maanpintaa, muutetaan tasoa tai kaadetaan puustoa.

Vaurioituneet alueet on korjattava ympäristöönsä sopiviksi.

Liikenteen, rakennusten ja rakennelmien ulkopuolelle jäävät tontin osat tulee korjata/ennallistaa

ympäröivän maaston mukaan.

Tontin rakentamattomat osat on säilytettävä ja hoidettava luonnonmukaisina.

Mikäli kellarikerrokseen sijoitetaan sellaisia tiloja, jotka edellyttävät viemäröintiä, on kiinteistön-

omistajan tai -haltijan huolehdittava jätevesien pumppaamisesta yleiseen viemäriverkkoon, mikäli

niitä ei voi johtaa suoraan siihen.

Sähkö-, puhelin- ym. johdot tulee rakentaa maakaapeleilla, ellei kaavassa ole toisin määrätty.

Avomuuntajien rakentaminen on kielletty, ellei kaavassa ole toisin määrätty.

Kaava-alueella on noudatettava alueesta laadittuja rakennustapaohjeita.

Rakennus on perustettava maaston mukaisesti. Pengerryksiä tai leikkauksia ei sallita.

Pihatiet tulee päällystää asfaltilla tai betonikiveyksellä.

Kiinteistön omistaja tai haltija vastaa kiinteistönsä hulevesien hallinnasta (MRL 103 e §).

Alueella ei ole hulevesiverkostoa. Kiinteistön hulevedet tulee ensisijaisesti hoitaa kiinteistön alueella

tarvittaessa kivipesää käyttäen ja toissijaisesti hulevedet on mahdollista johtaa kadun sivuojaan.

VR

Retkeily- ja ulkoilualue.

VL

Rakennuksen harjansuuntaa osoittava viiva.

RA-6

Loma-asuntojen korttelialue, jonne saa toteuttaa yhden yksiasuntoisen lomarakennuksen.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

½ k II Murtoluku roomalaisen numeron edessä osoittaa, kuinka suuren osan 

rakennuksen suurimman kerroksen alasta saa kellarikerroksessa käyttää

kerrosalaan laskettavaksi tilaksi.


